



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 7]

CHENNAI, WEDNESDAY, FEBRUARY 20, 2013
Maasi 8, Nandhana, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	67-79
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the power procurement from new and Renewable sources of Energy Regulations, 2008	79-84

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25/ Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

(Lr.No. 100469/M3/2013,4-02-2013.)

<i>C.N.C. Number.</i>	<i>Name of the Candidate and Institution.</i>	<i>Register Number and Certificate Number.</i>	<i>Month and Year.</i>	<i>Details of Examination.</i>	<i>Reference Number and Date.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/30/2013.					
1	S. Niranjana. 504, S.R.M. Polytechnic College, S.R.M. Nagar Potheri, Kattankulathur, Kancheepuram-603 203.	28213671/ DCN 176186	April 2010	Auto Mobile Engineering First Class with Distinction.	100469/M3/13 4-02-2013
2	K. Raja 347, Arulmigu Kalasalingam Polytechnic College, Krishnankoil-626 190.	2545070 DCN 040129	April 2007	Mechanical Engineering First Class.	101170/M3/13 4-02-2013
3	G. Selvam 516, Venkateswara Polytechnic College, Aranthangi Road, Kallkuruchi (PO) 622 303.	2139304 DCB 182521	April 2004	Mechanical Engineering First Class	101172/M3/13 4-02-2013
4	D. Banumathi 335, Karur Polytechnic College, Erode Main Road, Karur-639 002	1151528 DCB 62232	April 2000	Computer Technology First Class with Honours.	117755/M2/13 4-02-2013
5	A. Sankarganesh S. Vellaichamy Nadar Polytechnic College, Virudhunagar-Post-626 001	399234 DCB 137219	April 2002	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours.	100140/M4/13 4-02-2013
6	K. Praveen Vignesh, Jayaraj Annapackiam Polytechnic College, Thoothukudi District	29407875 DCN 249724	April 2011	Electronic and Communication Engineering First Class.	1121127/M5/13 4-02-2013
7	C. Selvan The Indian Polytechnic College, Vadakangulam-627 116	28315747 DCN 201528	April 2010	Electrical and Electronics Engineering First Class with Distinction.	114083/M5/13 4-2-2013

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
8	R. Santhi Swamy Abedhanadha Polytechnic College, Thellar-604 406	2107412 DCB 174145	April 2004	Computer Technology First Class	119108/M5/13 4-2-2013
9	K. Rajesh 371, Annai Velankanni Polytechnic College, Panruti	2645594 DCN 070893	April 2008	Electronic and Communication Engineering First Class with Honours.	101089/M5/13 4-2-2013
10	G. Naveen 328, K.S.R. Institute of Technology, Thiruchengode	2796530 DCN 114818	April 2009	Information Technology First Class with Honours.	110682/M5/13 4-2-2013
11	K. Karunakaran 229, Sankar Polytechnic College, Sankar Nagar	984106 DCN 00034703	April 2001	Electronic and Communication Engineering First Class with Honours.	101171/M5/13 4-2-2013.
12	S. Munusamy Sakthi Polytechnic College, Sathi Nagar-638 315	0830837 DCN 76141	April 1997	Electrical and Electronics Engineering First Class with Honours.	101135/M5/13 4-2-2013.

RAMESH CHAND MEENA,
Commissioner of Technical Education and
Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No.VI(2)/31/2013.

Melur:

1	Muthukumar, P.,	155022	March 2003	S.S.L.C.	நக. எண் 005740/112-(2)/2012, 29-1-2013.
---	-----------------	--------	------------	----------	--

Devakottai:

2	M. Rathidevi	095285	March 2001	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	--------	------------	----------	-----

Madurai:

3	Chinthan, C.P.,	162616	April 2004	S.S.L.C.	Do.
4	M. Subbulakshmi	119757	March 1996	S.S.L.C.	Do.
5	Rizwana Banu, M.,	204201	March 2010	S.S.L.C.	Do.
6	A. Raja	110307	March 1995	S.S.L.C.	Do.
7	E. Sophiya	168874	April 2003	S.S.L.C.	Do.

சு.எண்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tirunelveli:					
8	M. Sumithra	038510	April 1994	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005740/பி2-(3)/2012, 29-1-2013.
9	N. Murugan	049434	March 2001	S.S.L.C.	Do.
10	M. Peratchi Selvi	046627	April 2000	S.S.L.C.	Do.
11	D. Leelavathi	063503	March 2003	S.S.L.C.	Do.
12	U. Maharani	062008	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Devakottai:					
13	Hemalatha <i>alias</i> Ananthi, M.,	109652	March 2003	S.S.L.C.	Do.
14	Prakash, N.	110008	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Tenkasi:					
15	S. Mariappan	051921	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai at Marthandam:					
16	S. Sabu	011394	March 1996	S.S.L.C.	Do.
17	Leelakumari, A.,	014477	April 1991	S.S.L.C.	Do.
18	Sundar Raj, R.,	010938	March 1985	S.S.L.C.	Do.
19	B. Punitha	009722 404580	March 1984 Oct 1984	} S.S.L.C.	Do.
Tenkasi:					
20	Thirumalaikumar, D.	033446	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Periyakulam:					
21	Sangeetha, R.	142418	March 2003	S.S.L.C.	Do.
22	Rajiv, V.,	156421	April 2008	S.S.L.C.	Do.
23	S. Balamurugan	122169	April 2001	S.S.L.C.	Do.
24	V. Vasan	092822	March 1995	S.S.L.C.	Do.
25	M. Parkunan	146715	March 2005	S.S.L.C.	Do.
26	M. Pandeeswari	091021	April 1995	S.S.L.C.	Do.
27	R. Raja	158667	March 2008	S.S.L.C.	Do.
28	Thameemansari, M.,	152619	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Paramakudi:					
29	Hemalatha, L.,	091172	March 2005	S.S.L.C.	Do.
30	T. Karthick Murugan	100254	March 2009	S.S.L.C.	Do.
Sivagangai:					
31	Kaleeswaran, M.,	082684	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Tirunelveli:					
32	P. Seethalakshmi	049962	April 2001	S.S.L.C.	Do.
33	J. Maria Euprence Vimali	040085	April 1993	S.S.L.C.	Do.
34	Seenivasan, G.	034813	April 1992	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
Melur:							
35	D. Premalatha	099596	April 1993	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005740/பி2-(3)/2012, 29-1-2012.		
Sivagangai:							
36	Chandrakala, K.,	111531	March 2006	S.S.L.C.	Do.		
37	Sugan, K.	128939	March 2010	S.S.L.C.	Do.		
Devakottai:							
38	Madhuhasan, T.	091994	March 2001	S.S.L.C.	Do.		
39	Mohana, S.	098846	March 2002	S.S.L.C.	Do.		
Uthamapalayam:							
40	S. Chandrakumar	071415	March 1989	S.S.L.C.	Do.		
41	Peyathavan <i>alias</i> Sabarinadhan	127843	March 2002	S.S.L.C.	Do.		
42	C. Beula Florance Rani	096496	March 1996	S.S.L.C.	Do.		
43	P.S. Niranjana	065029	March 1986	S.S.L.C.	Do.		
44	A. Anandakumar	098480	March 1995	S.S.L.C.	Do.		
45	Raguvaran, N.	136095	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
Paramakudi:							
46	K. Nallathambi	059557	April 1994	S.S.L.C.	Do.		
47	G. Selvi	071504	March 2000	S.S.L.C.	Do.		
Thakkalay:							
48	Nisha, P.,	016371	March 2006	S.S.L.C.	Do.		
49	P. Mahiba	016875	March 2007	S.S.L.C.	Do.		
50	K. Ganesh	002222	April 1997	S.S.L.C.	Do.		
51	S. Robertchurchill	002053	March 1984	S.S.L.C.	Do.		
52	M. Golden Sheeba	002434	April 1993	S.S.L.C.	Do.		
53	Jini, F.	015088	March 2008	S.S.L.C.	Do.		
54	S. Deepthi	007748	March 1996	S.S.L.C.	Do.		
55	Sarath, C.	011329	March 2008	S.S.L.C.	Do.		
56	Arun, M.	016507	March 2005	S.S.L.C.	Do.		
Cheranmahadevi at Tirunelveli							
57	Mohamed Shamaqpol, B. Mohamed Shamaqpol, B Mohamed Shamaqpol, B	040078 302813 540402	March 2005 July 2005 July 2006	S.S.L.C.	Do.		
Sivagangai:							
58	Anbuchelvan, N.	112922	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
59	J. Jeyanthi	117159	April 2003	S.S.L.C.	Do.		
Private:							
60	C. Tamilselvi	935119	March 2008	S.S.L.C.	Do.		

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Sivagangai:					
61	Vigneshwaran	118922	March 2008	S.S.L.C.	நக. எண் 005740/பி2-(3)/2012, 29-1-2013.
Aruppukottai:					
62	Alaguvel Raja, K.,	111057	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Thakkalay:					
63	R. Lisa	003175	April 1996	S.S.L.C.	Do.
64	P. Vijayakumar	004540	March 1982	S.S.L.C.	Do.
65	G. Thanya	011128	April 2007	S.S.L.C.	Do.
66	Vigin Dhas, D.,	010673	March 2005	S.S.L.C.	Do.
67	S. Chandralekha	530722	March 1995	S.S.L.C.	Do.
68	P. Mary Pinisa	009840	March 1997	S.S.L.C.	Do.
69	D. Vanishkumar	012258	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai at Marthandam:					
70	Kishorkumar, C.S.	011704	March 2000	S.S.L.C.	Do.
71	Rajeev, A.,	022179	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Devakottai:					
72	Rajkumar, S.,	120813	March 2010	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai at Marthandam:					
73	L. Jothibai	009228	March 1983	S.S.L.C.	Do.
74	S. Laisa	012017	March 1987	S.S.L.C.	Do.
75	M. Divya	025171	March 2002	S.S.L.C.	Do.
76	R. Albert Raby	024870	March 2006	S.S.L.C.	Do.
77	R. Sajila	011868	March 1995	S.S.L.C.	Do.
78	F.B. Beula	063607	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Melur:					
79	Manickavasagam, P.,	162039	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Tenkasi:					
80	Mohamed Hussain, M.,	050067	March 2009	S.S.L.C.	Do.
Devakottai:					
81	Subburaman, M.,	044871	March 1984	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai at Marthandam:					
82	A. Vaasanthi	012740	March 1989	S.S.L.C.	Do.
83	T. Suji	014413 432509	April 1995 Oct. 1996	} S.S.L.C.	Do.
84	R. George Vincent	008001 405143	March 1984 March 1985		
85	Lathis Rani Mary Bai, C.,	010343 and SSLC Book No. 60504	Oct. 1977	} S.S.L.C.	Do.
86	P. Selvakumar	017132	April 1997		

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Ramanathapuram:					
87	Dhineshwaran, N.	096620 763343	April 2004 March 2005 }	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005740/பி2-(3)/2012, 29-1-2013.
Srivilliputhur:					
88	P. Vaali	129919	March 2005	S.S.L.C.	Do.
89	S. Papila Juliet	077466	April 1993	S.S.L.C.	Do.
90	Meenakshi Sundaram alias Karthik, K	126078	April 2004	S.S.L.C	Do.
91	A. Ratha Krishnan	078884	April 1994	S.S.L.C	Do.
92	Prasanna Devi, K.	107055	March 2001	S.S.L.C	Do.
93	M. Selvamani	062171	March 1988	S.S.L.C	Do.
94	Amirtharaj, K.,	132954	March 2005	S.S.L.C	Do.
95	K. Banupriya	150110	March 2009	S.S.L.C	Do.
96	C. Anuradha	082037	April 1992	S.S.L.C	Do.
97	Ananthavijay, S.	126288	March 2003	S.S.L.C	Do.
98	Ravichandran, A.	145998	March 2009	S.S.L.C	Do.
99	S. Annalakshmi	085126	April 1997	S.S.L.C	Do.
100	R. Kannan	097688	March 1999	S.S.L.C.	Do.
101	Dhandapani, P.	077031	April 1993	S.S.L.C.	Do

No. VI(2)/32/2013.

Namakkal:

1	A. Palaniammal	097011	March 1975	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
2	M. Vasanthi	195276	April 1992	S.S.L.C.	Do.

Dindigul:

3	K. Alagumani	185125	March 2003	S.S.L.C.	Do.
4	M. Jameswilson	115398	April 1993	S.S.L.C.	Do
5	J. Christo Genifer	182132	March 2003	S.S.L.C.	Do.

Namakkal:

6	M. Eltammal	197449	March 1996	S.S.L.C.	Do.
---	-------------	--------	------------	----------	-----

Dindigul:

7	A. Rajapandi	201294	March 2007	S.S.L.C.	Do.
8	Nagarajan, G.	232588	March 2010	S.S.L.C.	Do.
9	Kalavathi, S.	221170	March 2010	S.S.L.C.	Do.
10	N. Thangaraj	138163	March 1999	S.S.L.C.	Do.
11	S. Jesu Baskar Raj	113444	April 1991	S.S.L.C.	Do.
12	Karthikmani, M.	173305	March 2002	S.S.L.C.	Do.
13	X. Josephin Jenitha	145255	March 1999	S.S.L.C.	Do.
14	Marimuthu, M.	201313	March 2008	S.S.L.C..	Do.
15	Periyasamy, S.	222975	March 2009	S.S.L.C	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Namakkal:					
16	C. Usha	512390	October 2000	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
17	V. Raja	198121 467514	March 1995 October 1996	} S.S.L.C.	Do.
Palani:					
18	Manikandan, G	192386	March 2007	S.S.L.C.	Do.
19	P. Vayyapuri	095839 463731	March 1989 April 1990	} S.S.L.C.	Do.
20	B. Geetha	177261	April 2004		
21	B. Rajeswari	098678	April 1990	S.S.L.C.	Do.
22	V. Theivanayagam	122424	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
23	G. Kalaiselvi	326298	March 2007	S.S.L.C.	Do.
24	K. Gobivel	742209	March 2005	S.S.L.C.	Do.
25	Ragupathy, M.	200893	April 1992	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
26	Subash, T.	197808	April 2004	S.S.L.C.	Do.
27	A. Anbumani	202025	March 2004	S.S.L.C.	Do.
Dindigul:					
28	A. Murugeswari	189734	March 2005	S.S.L.C.	Do.
29	K. Sasikala	121464	April 1993	S.S.L.C.	Do.
30	K. Mahalingam	192384	March 2003	S.S.L.C.	Do.
31	M. Ganesh	160060	March 2001	S.S.L.C.	Do.
32	Jesper Selvakumar	209867	March 2009	S.S.L.C.	Do.
33	Gnanamurugook	755467	April 2004	S.S.L.C.	Do.
34	A. Mohamed Sakith	1227404	April 2011	S.S.L.C.	Do.
Palani:					
35	C. Manojkumar	203325	March 2009	S.S.L.C.	
36	A. Ganeshan	146693	March 2000	S.S.L.C.	Do.
37	N. Varalakshmi	193695	March 2008	S.S.L.C.	Do.
38	K. Sophiamary	099390 370158	April 1990 October 1990	} S.S.L.C..	Do.
Coonoor:					
39	H. Geetha	144750	April 1992	S.S.L.C.	Do.
40	T. Manigandan	206932	March 2003	S.S.L.C.	Do.
41	S. Dinesh	203085	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Gudalur:					
42	Lincy Mathew	139680	March 1995	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Palani:					
43	M. Manian	090572	March 1987	S..S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
Coonoor:					
44	F. Cecelia Jennifer	204766	March 2003	S.S.L.C.	Do.
45	T. Sabita	215599	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
46	S. Palaniyammal	163832	March 1990	S..S.L.C.	Do.
47	Sengottuvelu, K.	138409 460362	March 1987 October 1987	} S.S.L.C.	Do.
48	Sudha, V.	248183	March 2000		Do.
49	N. Elango	212681	March 1984	S.S.L.C.	Do.
Gudalur:					
50	Sumitha, T.	205064 686204	March 2006 September 2008	} S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
51	S. Ravikumar	244877	March 2000	S.S.L.C.	Do.
52	Krishnan, P.	242038 519032	March 1985 October 1985	} S.S.L.C.	Do.
53	Nisha, S.	199284 625493	April 1998 October 1998		Do.
54	R. Parthiban	322632	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Dindigul:					
55	P. Pongiselvi	124390	March 1994	S.S.L.C.	Do.
56	R. Chandra	066138	March 1983	S.S.L.C.	Do.
57	M.J. Balamurugan	118714	April 1994	S.S.L.C.	Do.
58	V. Nithya	257714	March 2009	S.S.L.C.	Do.
59	A. Nagalakshmi	183392	April 2004	S.S.L.C	Do.
Namakkal:					
60	C. Kannan	773348	March 2006	S.S.L.C.	Do.
61	V. Dhanapal	145614	March 1987	S.S.L.C.	Do.
62	V. Vanitha	1386749	March 2011	S.S.L.C.	Do.
Gudalur:					
63	M. Anbujayanthi	128959	April 1994	S.S.L.C.	Do.
64	D. Vignesh	814240	March 2004	S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
65	Ranjitha, A.	360947	March 2009	S.S.L.C.	Do.
66	K. Rajeswari	227652	March 1999	S.S.L.C.	Do.
67	P. Revathi	665712	March 2001	S.S.L.C.	Do.
68	A. Reeta	312001 524743	October 1992 April 1993	} S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
69	S. Elango	372579	March 2010	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
	Gudalur:				
70	R. Vandhana	225567	March 2009	S.S.L.C.	Do.
	Palani:				
71	A. Alphonse Jancy	095539	March 1989	S.S.L.C.	Do.
72	N. Priyadharsini	173514	April 2004	S.S.L.C.	Do.
73	B. Samundeeswari	122613	March 1996	S.S.L.C.	Do.
74	M. Maheswari	134141	March 1999	S.S.L.C.	Do.
75	B. Vijayakumar	130694	April 1998	S.S.L.C.	Do.
	Coonoor:				
76	Deepa, S.	190578	March 2002	S.S.L.C.	Do.
77	N. Naresh	204134	March 2005	S.S.L.C.	Do..
78	G. Dheepa	152135 569059	March 1999 October 1999	} S.S.L.C.	Do.
79	S. Ashokkumar	468969 566143	April 1990 April 1992		Do.
80	B. Prabhu	189842	March 2002	S.S.L.C.	Do.
81	G.B. Vasanthi	143924	April 1992	S.S.L.C.	Do.
82	A. Meena	204969	March 1985	S.S.L.C.	Do.
83	K. Zindusha	219650	March 2007	S.S.L.C.	Do.
	Gudalur:				
84	A. Sulaika	103934	March 1986	S.S.L.C.	Do.
	Dindigul:				
85	Arjunan, N.	202120	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
86	Shanmugavalli, K.	213548	March 2008	S.S.L.C.	Do.
87	D. Sugasini	129222	March 1996	S.S.L.C.	Do.
88	M. Ramakrishnan	206397	March 2007	S.S.L.C.	Do.
89	S. Sundara Vadivel	122787	April 1994	S.S.L.C.	DO.
	Coonoor:				
90	A.C. Prabhu	154778	March 1999	S.S.L.C.	Do.
	Namakkal:				
91	T. Manoraj	299049	April 2004	S.S.L.C.	Do.
92	Gnanaprakasam, G.,	318138	March 2006	S.S.L.C.	Do.
93	Deepanchakaravarthi, J.,	321306	March 2006	S.S.L.C.	Do.
94	Vijayakumar, A.,	334896	March 2007	S.S.L.C.	Do.
95	Amudha, M.,	201652	April 1992	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Coonoor:					
96	Sabina, D.,	215598	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
97	Shama, A.,	187468 214101	March 2002 } July 2002 }	S.S.L.C.	Do.
98	R. Navaneethakrishnan	200549	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Private:					
99	M. Saravanakumar	144868	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
100	C. Menaga	138071	March 1996	S.S.L.C.	Do.
101	C. Moorthy	506555 510439	March 1995 } October 1998 }	S.S.L.C.	Do. Do.
102	Parvathy Meera, C.,	206970	March 2006	S.S.L.C.	Do.
103	Prathapkumar, T.	238203 324530	March 2010 } July 2010 }	S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
104	Vimala, S.,	310951	March 2005	S.S.L.C.	Do.
105	A. Vanitha	255241	March 2001	S.S.L.C.	Do.
106	Karthikeyan, S.	318513	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
107	Ramya, C.,	205777	March 2003	S.S.L.C.	Do.
108	K.S. Deepa	139344	March 1995	S.S.L.C.	Do.
109	B. Somu	208182	April 2006	S.S.L.C.	Do.
Gudalur:					
110	Sibi Mathew	715242 319718 587477	April 2004 } June 2004 } September 2004 }	S.S.L.C.	Do.
111	M. Shanthi	141284	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Namakkal:					
112	N. Rathamani	258244	March 2001	S.S.L.C.	
113	M. Mahamani	291505	March 2004	S.S.L.C.	Do.
114	M. Dhineshkumar	351082	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Coonoor:					
115	Dinesh, R.	240509	March 2010	S.S.L.C.	Do.
116	S. Manoj	168111	March 2000	S.S.L.C.	Do.
Dindigul:					
117	S. Nagarajan	144867	March 1999	S.S.L.C.	Do.
118	V. Kamatchi	349515	April 1978	S.S.L.C.	Do.
119	Soundaraja, M.,	185755	March 2005	S.S.L.C.	Do.
120	Vellai Samy, C.,	184187	April 2004	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
121	Rajeswari, M.,	209738	March 2007	S.S.L.C.	ந.க. எண் 005742/பி2-5/2012, 5-2-2013.
122	V. Balaji	139586	March 1999	S.S.L.C.	Do.
	Namakkal:				
123	K. Sumathi	203265	April 1997	S.S.L.C.	Do.
124	Santhi, K.,	164575	April 1990	S.S.L.C.	Do.
125	K. Valarmathi	228048	April 1999	S.S.L.C.	Do.
126	Indira Gandhi, G.,	306293	March 2003	S.S.L.C.	Do.
	Palani:				
127	E. Nesamani	073810	March 1985	S.S.L.C.	Do.
128	V. Gita	054614	March 1978	S.S.L.C.	Do.
129	V. Radha	113429	April 1994	S.S.L.C.	Do.
130	R. Usha Nandini	176639	March 2003	S.S.L.C.	Do.
131	G. Gengatharan	133617 604668	April 1998 October 1998 }	S.S.L.C.	Do. Do.
132	Hemalatha, S.,	188032	March 2006	S.S.L.C.	Do.
133	E. Banu	116989	April 1992	S.S.L.C.	Do.
134	Muthulakshmi, V.	1115821	June 2011	S.S.L.C.	Do.
135	S. Muthuramalingam	101026	April 1990	S.S.L.C.	Do.
136	S. Vinoth Kumar	124032	March 1996	S.S.L.C.	Do.
137	Jegadeesan, V.,	178654	March 2005	S.S.L.C.	Do.
138	K. Sarmila	193320	April 2007	S.S.L.C.	Do.
	Namakkal:				
139	Saranya, S.,	300637	March 2005	S.S.L.C.	Do.
140	Karthik, S.,	296959	April 2004	S.S.L.C.	Do.
141	K. Poongodi	187146	March 1993	S.S.L.C.	Do.
142	Revathi, M.,	307281	March 2003	S.S.L.C.	Do.
143	Kumar, C.,	292347	October 1993	S.S.L.C.	Do.
144	S. Kokila	279169	March 2002	S.S.L.C.	Do.
145	Karthika, D.,	305463	March 2005	S.S.L.C.	Do.
	Gudalur:				
146	G. Yasodhadevi	152250	March 1999	S.S.L.C.	Do.
	Coonoor:				
147	A. Amutha	118151	April 1991	S.S.L.C.	Do.
148	L. Babitha	141387	April 1996	S.S.L.C.	Do.
149	A. Gnana Roselin	129492	April 1993	S.S.L.C.	Do.
150	Sivaprakash, M.R.,	446166	October 1988	S.S.L.C.	Do.
151	C. Sowmiya	203194	March 2005	S.S.L.C.	Do.
152	N. Arulnathan	138874	April 1997	S.S.L.C.	Do.
	Dindigul:				
153	P. Tamilselvi	159213	March 2000	S.S.L.C.	Do.
154	V. Michealraja	206947	March 2007	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No.VI(2)/33/2013.	புவனேஸ்வரி, R. Sri Ragavendra, Teacher Training Institute, Sathyamangalam.	0711444 DTE 841890	August 2008	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண்.069396/சி1/2012 29-1-2013
No.VI(2)/34/2013.	S. ரேவதி St. Theresa, S. Teacher Training Institute, Madurai.	0411819 DTE 806598	August 2005	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண்.103686/சி1/2013, 1-2-2013.

கி. தங்கமாரி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும்
மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

LATE NOTIFICATION

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Amendment to the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008.

(Notification No. TNERC/NCES Regn./16/11, dated 19-01-2013)

[Lr. No. TNERC/DD(L)/F. Notifications/D.No.201/2012.]

No. VI(2)/35/2013.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 181 read with clause (h) of Section 61 and clause (e) of subsection (1) of Section 86 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003), Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations 2008, the draft of the same have been previously published as required by sub-section (3) of Section 181 of the said Act.

AMENDMENTS

In the said Regulations,

(i) In regulation 3, for sub-regulation (3), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

“Evacuation facilities from the point of generation to the interconnection point including the required metering, protection arrangement and related other equipments and the entire interface line shall be provided by the generator as per the Commission’s Intra State Open Access Regulations, Central Electricity Authority (Technical Standards for connectivity to the Grid) Regulations and Tamil Nadu Electricity Grid Code, in force.”

(ii) In regulation 6, the expression **“and allied issues”** shall be omitted;

(iii) In regulation 7, for the expression, **“The format of the Energy Purchase Agreement (EPA)/ Energy Wheeling Agreement (EWA) shall be evolved by the Commission after discussion with the generators and the distribution licensee”**, the following expression shall be substituted, namely:-

“The distribution licensees shall file a model Energy Purchase Agreement (EPA)/ Energy Wheeling Agreement (EWA) after discussion with the generators/Open Access Customers for the approval of the Commission within one month of the issuance of tariff order by the Commission.”

(iv) In regulation 8, in item (8), the word **“incentive/”** shall be omitted.

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
14th February 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

The provisos of sub regulation (3) of regulation 3 of the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008 are not consistent with Section 10(1) of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003). Therefore, the said provisos need to be amended suitably. Further, whenever tariff order is revised, the revised tariff is applicable only to the NCES generators commissioned after the date of such revised order, but the revision of allied issues is applicable to all the NCES generators irrespective of the date of commissioning. Evolving of EPA/EWA by the distribution licensee after discussion with the generators will be more appropriate since the licensee can better understand the practical issues. However, the Commission will only approve the model EPA/EWA after obtaining the views of the stake holders. The Commission has withdrawn the power factor incentive after analyzing all the factors. Amendment on withdrawal of incentive has already been made in the Distribution Code and similar provision is necessary in the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008. The proposed amendments are to give effect to the above proposals.

(By the order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
14th February 2013.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Sl.No.	Existing provision	Provision after amendment
1	3. Promotion of new and renewable sources of energy.- (1) _____ (2) _____ (3) Evacuation facilities shall be provided by the State Transmission Utility (STU) /Distribution licensee as per the Commission's Intra State Open Access Regulations 2005, Central Electricity Authority (Technical Standards for connectivity to the Grid) Regulations, 2007 and Tamil Nadu Electricity Grid Code. The cost of interfacing lines, switch gear, metering, protection arrangement and related other equipments up to the interconnection point shall have to be borne by the generators, but the work shall be executed by STU/distribution licensee. <i>Provided that, in the case of sale of entire power to the distribution licensee by any new and renewable source based generator, the cost of interfacing lines up to the interconnection point shall have to be borne only by the STU / distribution licensee.</i> <i>Provided further that in case where the new and renewable source based generator referred to in the first proviso who has entered into an EPA with the distribution licensee referred to therein for the sale of entire power to the said distribution licensee decides to use such power agreed to be sold to the said distribution licensee, for his captive use or for sale of such power to a third person or to a distribution licensee other than the distribution licensee referred to above before the expiry of the period referred to in such EPA, then he shall be bound to reimburse the depreciated (Written down value) cost of interfacing lines to the distribution licensee with whom he has executed such EPA, before the wheeling of power to his captive use or sale to third person or distribution licensee other than the distribution licensee with whom the said EPA has been executed by him.</i>	3. Promotion of new and renewable sources of energy.- (1) _____ (2) _____ (3) Evacuation facilities from the point of generation to the interconnection point including the required metering, protection arrangement and related other equipments and the entire interface line shall be provided by the generator as per the Commission's Intra State Open Access Regulations, Central Electricity Authority (Technical Standards for connectivity to the Grid) Regulations and Tamil Nadu Electricity Grid Code, in force.

2 **6. Agreement and Control period.-**

The tariff as determined by the Commission by a general or specific order for the purchase of power from each type of renewable source by the distribution licensee as referred to in clause 4(3) shall remain in force for such period as specified by the Commission in such tariff orders. The control period may ordinarily be two years. When the Commission revisits the tariff **and allied issues**, the revision shall be applicable only to the generator of new and renewable energy sources commissioned after the date of such revised order.

3 **7. Energy Purchase Agreement (EPA) and Energy Wheeling Agreement (EWA).-**

The format of the Energy Purchase Agreement (EPA) and Energy Wheeling Agreement (EWA) shall be evolved by the Commission after discussion with the generators and the distribution licensee.
.....

4 **8. Issues related to captive use and third party sale.-**

While issuing the general or specific tariff order, the Commission may consider appropriate criteria/procedure/parameters/ charges for each type of new and renewable source, on the following issues, for sale of power to distribution licensee, captive use and third party sale of power by the new and renewable source generators.

(1) _____

(2) _____

Xxx xxx

(8) Power factor incentive/disincentive

6. Agreement and Control period.-

The tariff as determined by the Commission by a general or specific order for the purchase of power from each type of renewable source by the distribution licensee as referred to in clause 4(3) shall remain in force for such period as specified by the Commission in such tariff orders. The control period may ordinarily be two years. When the Commission revisits the tariff, the revision shall be applicable only to the generator of new and renewable energy sources commissioned after the date of such revised order.

7. Energy Purchase Agreement (EPA) and Energy Wheeling Agreement (EWA).-

The distribution licensees shall file a model Energy Purchase Agreement (EPA)/ Energy Wheeling Agreement (EWA) after discussion with the generators/Open Access Customers for the approval of the Commission within one month of the issuance of tariff order by the Commission.....

8. Issues related to captive use and third party sale.-

While issuing the general or specific tariff order, the Commission may consider appropriate criteria/procedure/parameters/ charges for each type of new and renewable source, on the following issues, for sale of power to distribution licensee, captive use and third party sale of power by the new and renewable source generators.

(1) _____

(2) _____

Xxx xxx

(8) Power factor disincentive

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்சார ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குரிய திருத்தம்

(அறிவிக்கை எண். த.மி.ஒ.ஆ./ம.சா.எ.ஆ.ஒழுங்குமுறை விதி/16/11, 19-1-2013 நாளிட்டது)

[Lr. No. TNERC/DD(L)/F. Notifications/D.No.201/2012.]

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 61 ஆம் பிரிவின் (h) கூறு மற்றும் 86 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவின் (e) கூறு ஆகிய பிரிவுகளுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் பிரிவின் (1) ஆம் உட்பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களைச் செலுத்தி, இதன் மூலம், 2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத் தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல்செய்யப்படும் மின்கொள் முதல் ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குரிய திருத்தங்களைச் செய்துள்ளது. அதன் வரைவு, மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவில் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

(i) மேற்சொன்ன ஒழுங்குமுறை விதிகளில் 3 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், (3) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது,-

“மின் உற்பத்தி முனையிலிருந்து இடையிணைப்பு முனை வரை வெளியே கொண்டுவரும் வசதிகள், தேவைப்படும் மின்னளவிடுதல், பாதுகாப்பு ஏற்பாடு மற்றும் தொடர்புடைய பிற சாதனங்கள் உள்ளடங்கலாக மற்றும் முழு இடைத்தள மின்தொடர் ஆகியவை ஆணையத்தின் மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறை விதிகளின், மத்திய மின்சார அதிகார அமைப்பு (மின்கட்டமைப்பை இணைப்பதற்கான தொழில்நுட்ப செந்தரங்கள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள், தமிழ்நாடு மின்கட்டமைப்பு விதித்தொகுப்பு ஆகியவற்றின்படி மின்உற்பத்தியாளர்களால் வழங்கப்படுதல் வேண்டும்.

(ii) 6 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில் “மற்றும் தொடர்புடைய பிரச்சனைகள்” என்ற சொற்றொடர் விட்டுவிடப்படுதல் வேண்டும்.

(iii) 7 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், “மின்கொள்முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) / மின்சாரம் கொண்டுசெல்லுதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) ஆகியவற்றிற்கான படிவம், மின்உற்பத்தியாளர்கள் மற்றும் மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர்களுடன் கலந்தாய்வு செய்தபின்பு, ஆணையத்தினால் உருவாக்கப்படுதல் வேண்டும்” என்ற சொற்றொடர்களுக்குப் பதிலாக பின்வரும் சொற்றொடர் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர்கள், மின்கொள்முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) / மின்சாரம் கொண்டுசெல்லுதல் உடன்பாட்டின் (மி.கொ.உ.) மாதிரியை, ஆணையத்தினால் மின்கட்டண ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டதிலிருந்து ஒருமாதத்திற்குள் ஆணையத்தின் ஒப்புதலளிப்பிற்காக, மின்உற்பத்தியாளர்கள் / திறந்த நுழைவுரிமை மின்நுகர்வோருடன் கலந்தாய்வு செய்தபின்பு, தாக்கல் செய்தல் வேண்டும்”.

(iv) 8 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், (8) ஆம் இனத்தில் “ஊக்கத்தொகை”, என்ற சொல் விட்டு விடப்படுதல் வேண்டும்.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 பிப்ரவரி 14.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்சார ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 3 ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் (3) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதியின் வரம்புரைகள், 2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 10 (1) பிரிவுடன் ஒத்ததாக இல்லை. எனவே, மேற்சொன்ன வரம்புரைகள் தகுந்தவாறு திருத்தம் செய்யப்பட வேண்டியதாகிறது. மேலும், மின்கட்டண ஆணை திருத்தியமைக்கப்படும்போது, அத்தகையவாறு திருத்தியமைக்கப்பட்ட ஆணைத் தேதிக்குப் பின்பு தொடங்கப்பட்ட மரபுசார எரிசக்தி ஆதாரங்கள் மின்உற்பத்தி நிலையங்களுக்கு மட்டுமே திருத்தியமைக்கப்பட்ட மின்கட்டணம் பொருந்தக்கூடியதாகும், ஆனால், தொடக்கத் தேதியைப் பொருட்படுத்தாமல், மரபுசார எரிசக்தி ஆதாரங்கள் மின்உற்பத்தி நிலையங்கள் அனைத்திற்கும் தொடர்புடைய பிரச்சனைகள் தொடர்பான திருத்தியமைத்தல் பொருந்தக்கூடியதாகும். உரிமத்தார் நடைமுறை பிரச்சனைகளை நன்கு புரிந்துகொள்ளமுடியும் என்பதால், மின்உற்பத்தியாளர்களுடன் கலந்துரையாடிய பின்பு, மின்பகிர்மான உரிமத்தாரரால் மின்கொள்முதல் உடன்பாடு / மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாடு உருவாக்கப்படுதல் மிகவும் பொருத்தமானதாகும். எனினும், ஆணையம், சம்பந்தப்பட்டவர்களின் கருத்துக்களைப் பெற்ற பின்பு மின்கொள்முதல் உடன்பாடு / மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாட்டின் மாதிரிக்கு மட்டுமே ஒப்புதலளிக்கும். ஆணையம், அனைத்துக் காரணிகளையும் ஆய்வு செய்தபின்பு மின்காரணி ஊக்கத் தொகையை திரும்பப் பெற்றுள்ளது. மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பில், ஊக்கத்தொகையைத் திரும்பப் பெறுவதற்கான திருத்தம் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் 2008 ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்சார ஒழுங்குமுறை விதிகளில் அதேபோன்ற வகைமுறை அவசியமாகும். உத்தேசிக்கப்பட்ட திருத்தங்கள், மேலேயுள்ள உத்தேச திட்டங்களைச் செயற்படுத்தும்.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 பிப்ரவரி 14.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

இருந்துவரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்டவகைமுறையையும் காட்டும் விவர அறிக்கை

வ.எண்

இருந்து வரும் வகைமுறை

திருத்தம் செய்யப்பட்ட பின்புள்ள வகைமுறை

1 3. புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களை ஊக்குவித்தல்—

(1).....

(2).....

ஆனால், ஏதேனும் புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்தின் அடிப்படையில் மின் உற்பத்தியாளரால் மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு முழுமையாக மின்சக்தியை விற்பனை செய்வதைப் பொறுத்தவரை, இடையிணைப்பு முனைவரை இடைத்தள மின்தொடர்களின் செலவு(Cost of interfacing lines upto the interconnection point) மா.மி.செ.பு.நி. (STU)/ மின்பகிர்வு உரிமத்தாரரால் மட்டுமே ஏற்றுக் கொள்ளப்படுதல் வேண்டும் :

ஆனால் மேலும், மேற்சொன்ன மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு விற்பனை செய்யப்படுவதற்கு ஒத்துக் கொண்டு அத்தகையமின் சக்தியைப் பயன்படுத்துவதற்கு மேற்சொன்ன உரிமத்தாரர் முடிவுசெய்து அதில் குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருடன் மின் கொள்முதல் உடன்பாட்டில் குறிப்பிடப்பட்ட காலஅளவு முடிவடைவதற்கு முன்பு தம்முடைய சுய உபயோகத்திற்காக அல்லது மூன்றாம் தரப்பினருக்கு அல்லது மேலே குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்வு உரிமத்தாரர் அல்லாத பிற மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு, அத்தகைய மின்சக்தியை விற்பனை செய்வதற்காக, மேற்சொன்ன மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு விற்பனை செய்யப்படுவதற்கு ஒத்துக் கொண்டு அத்தகைய மின்சக்தியைப் பயன்படுத்துவதற்கு முடிவு செய்து மேற்சொன்ன மின்பகிர்வு உரிமத்தாரர் முழு மின்சக்தியையும் விற்பனை செய்வதற்காக அதில் குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு, புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்தின் அடிப்படையில் முதலாம் வரம்புரையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்உற்பத்தியாளர் மின்கொள்முதல் உடன்பாட்டினை எழுதிக் கொடுத்துள்ளவிடத்து, அப்போது, அவர், தம்முடைய சுய உபயோகத்திற்காக அல்லது மூன்றாம் தரப்பினருக்கு அல்லது அவரால் எவருக்கு மின்கொள்முதல் உடன்பாடு எழுதிக் கொடுக்கப்பட்டுள்ளதோ அந்த மின் பகிர்வு உரிமத்தாரர் அல்லாத பிற மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு தம்முடைய சுய உபயோகத்திற்காக அல்லது விற்பனைக்காக மின்சக்தியைக் கொண்டு செல்வதற்கு முன்பு அத்தகைய மின்கொள்முதல் உடன்பாடு எவருக்கு அவரால் எழுதிக் கொடுக்கப்பட்டுள்ளதோ அந்த மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு இடைத்தள மின் தொடரின் முழுச் செலவையும் ஈடுசெய்வதற்கு அவர் கட்டுப்பட்டவர் ஆவார்.

2 6. உடன்பாடு மற்றும் கட்டுப்பாட்டுக் காலம்:—

4 (3) கூறில் குறிப்பிடப்பட்ட மின்பகிர்மான உரிமத்தாரரால் ஒவ்வொரு வகையான புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்திலிருந்து செய்யப்படும் மின்கொள்முதலுக்கான பொது அல்லது குறித்தவகை ஆணையின்மூலம் ஆணையத்தினால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட மின்கட்டணம், அத்தகைய மின் கட்டண ஆணையில் ஆணையத்தினால் குறித்துரைக்கப்பட்ட காலத்திற்கு தொடர்ந்து நடைமுறையில் இருக்கும். கட்டுப்பாட்டுக் காலம் வழக்கமாக இரண்டு ஆண்டுகளாகும். ஆணையம் மின்கட்டணம் மற்றும் அது தொடர்பான பிரச்சனைகளை திருத்தியமைக்கும்போது, அந்தத் திருத்தியமைத்தல் அத்தகையவாறு திருத்தியமைக்கப்பட்ட ஆணைத் தேதிக்குப் பின்பு தொடங்கப்பட்ட புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள் மின் உற்பத்தி நிலையத்திற்கு மட்டுமே பொருந்தக்கூடியதாகும்.

3. புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களை ஊக்குவித்தல் :—

(1).....

(2).....

(3) “மின்உற்பத்தி முனையிலிருந்து இடையிணைப்பு முனை வரை வெளியே கொண்டுவரும் வசதிகள், தேவைப்படும் மின்னளவிடுதல், பாதுகாப்பு ஏற்பாடு மற்றும் தொடர்புடைய பிறசாதனங்கள் உள்ளடங்கலாக மற்றும் முழு இடைத்தள மின்தொடர் ஆகியவை ஆணையத்தின் மாநிலத்திற்குள் திறந்த நுழைவுரிமை ஒழுங்குமுறை விதிகளின், மத்திய மின்சார அதிகார அமைப்பு (மின்கட்டமைப்பை இணைப்பதற்கான தொழில்நுட்ப செந்தரங்கள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள், தமிழ்நாடு மின் கட்டமைப்பு விதித்தொகுப்பு ஆகியவற்றின்படி மின்உற்பத்தியாளர்களால் வழங்கப்படுதல் வேண்டும்.

6. உடன்பாடு மற்றும் கட்டுப்பாட்டுக் காலம்:—

4 (3) கூறில் குறிப்பிடப்பட்ட மின் பகிர்மான உரிமத்தாரரால் ஒவ்வொரு வகையான புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்திலிருந்து செய்யப்படும் மின்கொள்முதலுக்கான பொது அல்லது குறித்தவகை ஆணையின் மூலம் ஆணையத்தினால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட மின்கட்டணம், அத்தகைய மின்கட்டண ஆணையில் ஆணையத்தினால் குறித்துரைக்கப்பட்ட காலத்திற்கு தொடர்ந்து நடைமுறையில் இருக்கும் கட்டுப்பாட்டுக் காலம் வழக்கமாக இரண்டு ஆண்டுகளாகும். ஆணையம் மின்கட்டணத்தை திருத்தியமைக்கும் போது, அந்தத் திருத்தியமைத்தல் அத்தகையவாறு திருத்தியமைக்கப்பட்ட ஆணைத் தேதிக்குப் பின்பு தொடங்கப்பட்ட புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத் தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள் மின்உற்பத்தி நிலையத்திற்கு மட்டுமே பொருந்தக்கூடியதாகும்.

- 3 7. மின்கொள் முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) மற்றும் மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாடு (மி.கொ.செ.உ.):—

மின்கொள்முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) மற்றும் மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாடு (மி.கொ.செ.உ.) ஆகியவற்றின் மாதிரி மின் உற்பத்தியாளர்கள் மற்றும் மின்பகிர்மான உரிமத்தாரருடன் கலந்தாய்வு செய்த பின்பு ஆணையத்தினால் உருவாக்கப்படுதல் வேண்டும்.

- 4 8. சுய உபயோகம் மற்றும் மூன்றாம் தரப்பினர் விற்பனை தொடர்பான பிரச்சனைகள் :—

ஆணையம், பொது அல்லது குறித்த வகை மின் கட்டண வீத ஆணையைப் பிறப்பிக்கையில் புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களின் உற்பத்தியாளர்களால் மின்பகிர்வு உரிமம் தாரருக்கு மின்சார விற்பனைக்காக சுய உபயோகம் மற்றும் மூன்றாம் தரப்பினருக்கு மின்சார விற்பனைக்காக, பின்வருவனவற்றின் பேரில், புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்தின் வகை ஒவ்வொன்றிற்கும் உரிய அளவுகள்/ நடைமுறை/அளவுருக்கள்/கட்டணங்களைப் பரிசீலனை செய்யலாம்.

(1)

(2)

XXX XXX

(8) மின்காரணி ஊக்கம் / ஊக்கத் தடை

7. மின்கொள்முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) மற்றும் மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாடு (மி.கொ.செ.உ.):—

மின்பகிர்மான உரிமத்தாரர்கள், ஆணையத்தினால் மின்கட்டண ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்ட ஒரு மாதத்திற்குள், ஆணையத்தின் ஒப்புதலளிப்பிற்காக மின் உற்பத்தியாளர்கள் / திறந்த நுழைவுரிமை வாடிக்கையாளர்களுடன் கலந்தாய்வு செய்த பின்பு மின்கொள் முதல் உடன்பாடு (மி.கொ.உ.) / மின்சாரம் கொண்டு செல்லுதல் உடன்பாடு (மி.கொ.செ.உ.) ஆகியவற்றின் மாதிரியை தாக்கல் செய்தல் வேண்டும்.

8. சுய உபயோகம் மற்றும் மூன்றாம் தரப்பினர் விற்பனை தொடர்பான பிரச்சனைகள் :—

ஆணையம், பொது அல்லது குறித்த வகை மின்கட்டண வீத ஆணையைப் பிறப்பிக்கையில் புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரங்களின் உற்பத்தியாளர்களால் மின்பகிர்வு உரிமத்தாரருக்கு மின்சார விற்பனைக்காக சுய உபயோகம் மற்றும் மூன்றாம் தரப்பினருக்கு மின்சார விற்பனைக்காக, பின்வருவனவற்றின் பேரில், புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்தின் வகை ஒவ்வொன்றிற்கும் உரிய அளவுகள் / நடைமுறை / அளவுருக்கள் / கட்டணங்களைப் பரிசீலனை செய்யலாம்.

(1)

(2)

XXX XXX

(8) மின்காரணி ஊக்கத் தடை.

(ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2013 பிப்ரவரி 14.

சி. குணசேகரன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.